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Lakivaliokunnan mietintö n:o 6 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi rikosvahinkojen korvaamisesta valtion varoista anne­
tun lain muuttamisesta 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 26 päi­
vältä syyskuuta 1985 lähettänyt lakivaliokuntaan 
valmistelevasti käsiteltäväksi otsikossa mainitun 
hallituksen esityksen n:o 111. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina lainsää­
däntöneuvos Mikko Könkkölä oikeusministeriös­
tä, toimistopäällikkö Keijo Kekkonen tapaturma­
virastosta, lakimies Tuomo Mäkinen Suomen 
Ammattiliittojen Keskusjärjestöstä ja lainopilli­
nen asiamies Hannu Rautiainen Suomen Työn­
antajain Keskusliitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että työn­
antajalle korvattaisiin valtion varoista palkka tai 
sitä vastaava etuus, jonka hän on suorittanut 
rikoksen uhriksi joutuneelle, henkilövahingon 
kärsineelle työntekijälle tämän työkyvyttömyyden 
ajalta. Korvauksen enimmäismäärä olisi sairaus­
vakuutuksen vähimmäispäiväraha kymmenkertai-

Helsingissä 3 päivänä lokakuuta 1985 

sena. Samalla ehdotetaan poistettavaksi rikosil­
moituksen tekemiselle asetettu kymmenen päi­
vän määräaika. -Esitys pohjautuu vuoden 1984 
tulopoliittiseen kokonaisratkaisuun ja liittyy vuo­
den 1986 tulo- ja menoarvioesitykseen. Lainmuu­
tos on tarkoitus saattaa voimaan 1 päivänä syys­
kuuta 1986. 

Hallituksen esityksen petusteluiden ja saaman­
sa selvityksen perusteella valiokunta pitää halli­
tuksen esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmu­
kaisena. Näin ollen valiokunta puoltaa hallituk­
sen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksy­
mistä. 

Edellä olevan perusteella valiokunta kunnioit­
tavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa Kulhia, Kuoppa, J. Mikkola, Pelttari, Petäjänie­
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Urpilainen mi, Skinnari, Särkijärvi, Turpeinen, Tykkyläinen 
ja jäsenet Alaranta, Almgren, Arranz, Jansson, . ja Valtonen. 
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